
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про відзначення 

20-річчя Муніципального 

Центру дозвілля 

 

 Керуючись ст.ст.27, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою належного відзначення 20-річчя 

Муніципального Центру дозвілля,  виконавчий комітет Івано-

Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

підготовку  та проведення урочистостей з нагоди відзначення 20-

річчя Муніципального Центру дозвілля 09 листопада 2018 року о 

14.00 год. в приміщенні Муніципального Центру дозвілля 

(набережна ім. В. Стефаника, 42). 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Івано-Франківської 

міської ради (В.Сусаніна) профінансувати Департамент культури 

Івано-Франківської міської ради  (Н.Загурська) відповідно до 

кошторису (додаток). 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

      Міський голова                                                            Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від___________№_____ 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на проведення урочистостей з нагоди відзначення 20-річчя 

Муніципального Центру дозвілля 

 

№ 

з/п 

Назва Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Звукотехнічне 

забезпечення  

6 600,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі культури 

і мистецтва» 

Департамент 

культури 

2.  Послуги з візуалізації 

заходу (LED-екран) 

9 000,00 

3.  Художнє оформлення 3 000,00 

4.  Сувеніри 3 200,00 

5.  Квіти 1 200,00 

6.  Харчування 5 400,00 

7.  Квіти 1 400,00   

ВСЬОГО     29 800,00 

 

 

Керуючий справами        

виконавчого комітету міської ради    Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький __________________________2018р. 

 

Заступник міського голови, начальник фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради 

В.Сусаніна_____________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук ___________________________ 2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик _______________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу  

міської ради 

У.Панишак   _____________________________2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури  

Івано-Франківської міської ради міської ради 

Н.Загурська  _____________________________2018р. 

(тел. 53-42-18) 

 

 

 

 

 



Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про відзначення 20-річчя Муніципального Центру дозвілля» 

                                                                                          

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

 

Заступник міського голови    О.Левицький 

 

Заступник міського голови, начальник 

фінансового управління виконавчого 

комітету міської ради     В.Сусаніна   

 

Керуючий справами виконкому  

Івано-Франківської міської ради   І.Шевчук  

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради   Н.Кедик   

 

Головний спеціаліст загального 

відділу міської ради     У.Панишак    

 

 

  Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект без 

зауважень. 

 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська   
«____»__________ 2018 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про відзначення 20-річчя Муніципального Центру дозвілля» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

09 листопада 2018 року 14.00 год. в приміщенні Муніципального Центру 

дозвілля (набережна ім. В. Стефаника, 42) відбудуться урочистості з 

нагоди відзначення 20-річчя Муніципального Центру дозвілля. Для цього 

виникає потреба у виділенні коштів для фінансування організаційних 

заходів з підготовки та проведення урочистостей з нагоди відзначення 

вищезгаданого свята. 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Основною метою розробки даного рішення є відзначення 20-річчя 

Муніципального Центру дозвілля. 

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення Закон України «Про 

місцеве самоврядування в Україні». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує виділення коштів, передбачених в 

міському бюджеті на утримання галузі «Культура» на 2018. 

5. Позиція зацікавлених органів 

Погоджено із всіма зацікавленими органами.  

6. Регіональний аспект 

Даний проект безпосередньо не має впливу на розвиток регіону. 

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не 

потребує проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дасть можливість організувати та провести на 

належному рівні святкування з нагоди відзначення 20-річчя 

Муніципального Центру дозвілля. 

 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська   
 

«____»__________ 2018 р. 

 

 

 

 


